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-Eesti Osakondade Peterburi komitee häälekandja.
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Kõigile „Cdasi" tellijatele.

Et nüüd lehe „ Edasi" tellimise hilid, esimesest aprillist s. a. 15 rubla paale kõrgen
datud on, palub lehe talitus, kõiki tellijaid kes üba aprillikuu tellimise raha, wana
hinna järele ära maksnud on, nüüd puudu jäawa summa, iga kuu päält 4 rubla,

aprillist alates, wöimalikult ruttu ära maksta.
„Edasi" tallitus

Eesti, Läti ning Leedu kodanluse ehe,

püüded ja unistused.

Eesti, Läti ja Leedu kodanluse püüd
moodustada iseseiswaid kodanlisi riike, ei
taha õnnestada, waatamata kõige jõupin
gutuste pääle. Ju ammu on walmis

walitsused" mõnede iga neist
on üle aasta, kuid seni on nad, pääle
Eesti oma. jäänud walitsusiks riigita.
Aga ka sarnases olukorras tahawad nad
ikkagi nähtuda walitsufina, millel omad
riigid, mille selja taga terwed rahmad;
nad.kopeerimad wöimalikult k ik asutused
ja ametlahad, k ik nimetused jn wormid,

mis -on taTiftlifis mai?.
Neil on muu seas esitused ja jaatkonuud
Õhtn-Euroopa riikes. Jn need saatkonnad
ja esitused on teatama määrani kallis
ehe asi, mil suur wäärtus, millega
armastatakse uhkustada.

Kuulame, mis pajatab meile ses suhtes
Eesti kodanline alalhoidliku tiüva hääle
kandja 

„@el päewal, kui Mannerheim siia
Rootsi, Stokholmi) tuli, kirjutab .Maa
liit", tsiteerides Stokholmi aeglelue .Af
tonbladeLti", nähti esimest korda ka
Eesti lippu. Lipu taga olewais ruumes
Võib koktu saada Eesti sa selle malitsuse
ametliku esitajaga. See on noor mees,
umbes 24 aaslai wana Arnolt Posti.
Konsulaat peab hoolt k ige selle eest, mille
eest konsulaat on kohustatud hoolitjema.

Läti wabariigil, jätkab mainitud
' esti leht järele, on

Stokholmis ajutine esitus. See ci ole
üngi saatkond, waid liht'alt büroo,
usormatsiooni büroo. Selle büroo üle
nats on Karl Emin".

Rootsi kodanlus tahab wkimalikult cr>
:asti kai utada mäetikesi walgeid wa
.itsusi kes ei taha kuidagimiisi saada
eluloomiks. Rootsi ajaleht, ning ta ärel
.Maaliit", kirjutab edasi, karaktcrilõcrides
Läti .wabariigl" esitajat: „Za naeratas,
tui talt küsisime ta kohuste iseloomu ja
tema aunime järele. Aukraadid, lausub
ta, selle üle ei murra me Lätimaal pääd.—
Za seepärast ei fooiri ta enesest midagi
ütelda ja ei lase ka fotografeerida oma
noort walgelokilist paad kahmatute melan
toolsete näojoontega, mis mäga Rootsi
näojooni meele tulerawad."

Ka Leedu kodanlikel walitsusel olewat
Ttokholmis esitus, kelle iga kiigest üks
kuu.

Nagu näha, kõlawad kcigi nende wal
gete walitsuste esitajad ning wemikud ikka
.veel ÕMI-Euroo as ü-nb r, loputes kapi
talistide ja jotsiaal äraandjute waiitsnvte
ustele; isa, kui juhtub, et uks awaneb, ker
jawad ja puluwad nad „oma!e inatic"
ametlikku iseseiswusetunnistust. Nad kõpu
tawad, nuruwad, pakuvad, köwasti kinni
pidades kirjasõnast: kes kopurab, sellele arva
takse; kes palub, sellele antakse. Kuid

kodanliste walitjuste kohta ei
taha ku dagiinoodi teostada see ütelns. Nii
nduusts. Le-ckei iteiaiawuia t»uniOta»nu»

liitlaste poolt ikka weel ainult loode
tukse. 23aIge Leedu walitsnje matus selles
suhtes pole Eesti omast sugugi parem.
.Lccdumaa on seni Saksamaa poolt tun
nistatud, kuid ainult de f ct", mitte ag,
de jure" (.Aftonbladcti" järele .Maaliit")
Liitlasilt pole oga snawutnmd wist sedagi.

Selgub, et kodanlus oma seisukorda, mis
õieti täbar, laseb p ism w imalikult hiil
gawancr, wöimalikult beleroosais roäriVe*.
Praegust Eestimaa seisukorda kirjeldab
Rootsi leht järgmiselt: .Enamlased on maa
piirest mäl>a aetud ja seeg i paistab tu.ewik
mõiie murru fdvCM -U, f«ii 'uhife-e oja 
enne seda." Kadanlisele Leedamaale jnt
lustab sama leht lootusritast tulemiklu:
.Sel (nimelt Leedu) walitiusel pole wecl
nimegi. Wõib ogi siiski kindel olla, et
Lcedumaast wabaiiik knjnncb.—L eduniaa
niis on pöllnmaj induse maa, wõib suurel
wiisil jahu Standinaawiasse saata. Ar-va
takse, et Lecdumaa 'ga aasta miljoni pullda
jahu w ib anda. Leedu maa ise aga wonib
osta meilt p.llutöömasinaid. millest suur
hulk on ju tellitud. Loodetakse Skandi
naawia abiga ka p llutvõstust tõsta, a
nüüd reisib president Smetana Daani- ja
Norramaale, et suurte riigimõiiate jaoks
iristr ktorid mnrctieda, Nootsimaalk 
tatic te cgrahmi-;elcfoni tehnikuid ja r udtee
ineneere Praegust Leedu kodaultte
seiiukorda maalib mainitud leht nõuda:
.Mis enamlasisse puudub, siis ei larde a
Leedumaal ue d nii möga. Wtlna ja m> ned
muud tähtsamad tohad on eitaml ste käes
Walitsus oli junuüud mõni päew tagasi
mvbtlisatsioolli kutti 45 aastani kuu u
tamb;—seni ou wõitlcmi e s ainult roaba
taht ikie maetud. Kui ühine Eesti, Läti.
Leedu enamlaste mastane mäcrmd V sias
jaks saab—Ullmanis ou praegu kodus ja
organiseerib teda siis ou kiude!, et kogu
B llllina l 1 mai 3 kuu jook>ul piinajip
puhtaks s iöb " lõpetab .Anoubladct.^

2t.isuguscs ma gu es laicb paista Eesti,
Läti n ng Leedu todanlus oma seiiukorda;
sarnaned oit ta püüded, ta uni.tused, ta
plaanid ja -ootuse».

Kuid kodanlus teadku, ct inimsugu 'omas
arenemiskäigus ou jõudnud tus

puhteni) sotsiaalne remolutnoon, mid -igat
susel oo and minema aastasaja mured
lotsialismiõpetajao Marx a E»gcls, lm
jõudu, mis purustab kodanlik-taptialistliku
ilmakorra ja w.ib inimkonna mu»tu toe
aalsemale i male jotsiaiismilc

J ih, sotsiaalne rewolrunoon on lööud
!õ tele; la lvütab j rjest ikka kui ma a>a,
suurema ulatuse, pannes wärisema kogu
ilira kodanlust, ning kapualisie; Ja ci ole
enam kaugel aeg. kus ta tõmbab puna'e
 ooue ka Eesti, Läti sa Leedu kodanlaste
kamatsusile, piaanele, tegervu ele, lehes seda

lõpulikult, sa damalt. Uhe> kogu ikna
kodanlusega pii-jib kommunistline rewo
lutsieon utaaitina n i elawalt ta wäikeulaie

Ä*«nlh ai *st a I*

Punane wäerimL

Teated 26. märtsist.

Eestimaa wäerind.
Pihkwa pinkond. Punased EeSti

wäeosad w'tsid wiideldes mitu küla raud
tee piirkonnas ära. L una pool Pihkwa
maanteed on äge wõitlus.

Petseri sihis wnsid meie wäeosad wöi
deldes Orrawa mõisa ja küla ära. L)una
lääne pool Orriwa mõisat asuwa sawi
kiwitchase voole liikuw wäeosa wõeti waen
lase soon.usauto poolt kuusipildujatetulega
wa-tu, tuid sellegi pääle waatamata tor
mas meie wäeosa soomusautole kallale sa
wõttis ta waenlase käest ära. Soomus
iuto leiti wigastamata ja täiesti korras
olcwat ning pandi otsekohe waenlase
wastu tegewusesse. Teatele järele, mis
wccl kinnttust leidnud ei ole, wõeti pääle
soomusauto ta üks weoauto ühes kuuli
pilduja ja suurtükiga waenlase käest ära.
Punased Eesti waeosad wütsid edasi tun
gides Pog blowa küla ära, mille juures
ka wangisid meie kätte UmgcS. Pääle
tungimine kestab edasi.

Marienburgi sihis tulid punased
Läti wäeosad Luizmeni, Mõniste, Tat
wcla liinile, inis 5—15 w rsta Pih wa
maanteest põhja pool on. Waenlase pää e
tungi > ine on setsma pandud ja meie
wäeo ad on pääletungimize-.e üle läinud,
ivueulasele lun await 'aot »si sünnitades.
Wa.ga sihis on seisukord muutmata.

Lätimaa wäerind.

Miit a w i piirkonnas, Bauske sihis
jätsid Läti wäeosad waenlase urnmisel
Bauske maha a lä sid seisukohtadele 10
iversta ida pool lmna. Tu.kumt sihis t S
:ab wihane wõttlas edasi.

Wäljamaalt.

Proletaarne rewolutsoon
Ungaris.

Teatakse, et iga päew sadandid Ungari
sõjawangid venemaalt üle Kirvatide ko>
duumale lähemad, kiis nad edukalt enam
lisi idusid laiali laotiwad.

Budapestis o!i kah liiku asemik
kude kvoso ek, kus otsustati poliveid laiali
saata sa soowi awalüada, et neid puna.
esse säjamäkke was u w etakze, mida
nendel päcmadel wormeeritakse. Politsei
rah-vako nmissar, kes asemi ud wastu
muus, pööras nende poole palmega <-ju«
tuclc teenistusele edasi jääda, kurn punane
s. jamägi wor neeru, d saad.

Ung ri talninumetide hääekandja an?a!>
das kommiu,isiide programmi, kus 
dok e, cl endine rii 'iue m uu haivitakse sa
kodanlus taob, proletariaat surub igasu
guje ivast.chak.mi e maya. Pilnane terror
oti tariüiiit ainult äa, kus walge terror
ol nlas. Ungaari proletar-aat koondab oma
käue täidejaatlva ku la koht.ilise tvütuu.

Äaroli otjutt, w« imu Nuu ogude ätte
andi, et :uuunao esile ainut wäUs

üOi.uifa, nuid liitlaste w»helesega min'
tema ji emis e Polmikasse. Berni on ve
rentsist osawüi uie zotsialistU te laudtkuke

m jufiö ka selleks otsusta nn
sets kaaza, sest Berni toniveremsii wastu
ivvetud olsu est oli selgesti näha, et rah
wusliiest waimuStuiest hoonmata, mis
praegusel silmapllg tl nitriiCiDc elanikkude
huitasit) läiõub, t.lge maare fotfiatistioc
enamus usalöamatuiega p aiifi koniocremi.
p ale waaiab. Lluriittde emntikude 
tatid tätöad. k.iae ;uaad< loiiiaiuttdi ena

muS usaldamatusega Partsi komverents.
pääle waarab. tiurii ide imoerialist iue
poliitika Saksa, Austria ja Ungari rah
waSte waSiu leidis Bernis IjuefarnJift n.st
Sellepärast oli Ungari walitins kindel,
et tema hüüt kõigi maage proletaarlastee
kuulda wõetakje.

Et Ungari rewolutstoon esimene kata
stroof on, mis endise Austria Ungari mo
narlia kõige suuremat üksusi maid b 
siis awaldab ta hiigla muljet. Wi m.,Ste
teadete järele, mis Parin ametlik: udet
ringkondadest saadud, on A nerika ejüa ud
Budapestis kind ustust saanus, nt nendele
igasugust kaitset antakse; wöimalik et neid
kohale jääda palutakse. Sojaseiiuord on
wäl a kuulutat id, mille juures nõukogude
wõimude sõjariistus wa sl uha ka mi st, sõja»
rnstus rõõwimiied ja angeldamüed sur
maga karistate; piirituse jookide müümise
eest kariStakse i). oo krooniga, joomitc
eest 10. 00 krooni.

Ajaleht ,9ton> o:>rt#:rol&* teatab: «Un
garis teraw seisukord junnid liitriikide
walitsusi rahulepingu punkt'!e lõpnlie
wormuleerimlsega rutta,na. Pranduse ja
Saksamaa piiri k»'simuseS »v tawad Amerita
esitajad kokkuleppe eelnõu wülza. J glije ja
Prant use asemikkude koosolek annab p h
just loota, et kahjutasude küsimus löpuli
selt otsustakse. allak>rjaiuse küsi
museS wõidad nähtawaSti Wüjoni seisu
koht.

»Dai'y Chronicle* teatab: .Mndziar»
laste ühmemne Leniniga annab iviima ele
luuri w i nalusi oma kihutustööd suuren
dada. Teated, mis Saksa maalt tulewad,
uällawad, et iakslaied Ungari sündmusi
varjamata rahu oleinjsetundega wuatlewad.

Amerika ajaktrianikud harutawaü Uu«
gori tööliste walitiuse tegel st Haren,
Ungari N thwa omlnissar de nõukogu esi
mees. on ncnde aru», wäde harit d, '> id
anderikkas ini ene. S jakommisiari P>-
gonl kobta teamwad nad, et ta juut on ja
juure m ittujega: tema oli soldatit, n u«
kogu esimees ja wüs Äenemualt Un > iri-f e
3 0. 0 rubla enamluse ideede JXJ ajan
tecrunisets a organtjeeiis Ungaris lam
luunisilift erakonda.

21. mänsil oli liitlaste ülema 
kogu koo olek, kus Ungari fci ikoraa yara
tatt. L birääkimis en wnsis o a Wascn,
L oyd G orge. E emeneeuu. Orl in.o 4
mari hall J. ch P eti selle koyta n u, kuZ
asj, parandada. Senini ei ole ml- git
teadet ms olsued s.lleS asju; tehtu on.
Ungari riig oöare nä tab endtue rugs
meeste panirotti a wüune.ust, üici; .iiüje
laenutusega to me laada.

Suurem iagu teatetb Uizari s "md n i*
teii ci l idta ajatu anöujie nag i u õa:?
fcc kcclo paha in . u f otaba. vl..Jir,u
nifub fatjuunõ ise juurelõa fuib..j ice
rugipjöt: sündida 10 is. Neil uri jetge,
et täige suurem t >üüöi sell s nutuse ja
A nerika tinnaö. S lle puile rouum » c
ci U i ga r i parata m aia ; u ouuu o,
et N umeuia täna Houi me terna

eestujuie wütd jirgneda. jciic
Piiale nuatumati, et Utaun si tcijeo
Wene pnii uaaD u rgcnctoaD liu uste pa
lat.ta läbi, selle paene luaaumun, tl

liitumine ta nendes maades
algab, mi* Partsile latauial

seisawad, wcnitab ta ukon ver uts oma
tööga ja ei t>*£a üskade diget |ci ato.c -
hinnata.

\

fepartatlafeb koguwad .» .»  
Hmgi lehed toomad?eued i n i'?

-ei*ta.e i oinal ist ide ühe iu nuu v
lastega. Edeni j r 3i) t»c.u n y 

littuie u>amiwuiu«. »ua<u» •». r—'



raskus Saksamaal jn rcwo-
Juifioon naabririigis Ungaris—see kõik annab
ffeortaMaste kihutustööle hääb edu. Hi juti
aStus Berlini tööliste kooeolekul spartak
lane Augun Richter üles, kes tapetud
Karl Liedkncchti lahutamata sõber oli.
Tema icekiwal kõnel oli suur tagajärg.

Amerika sõjaväed Psh'a-Wenemaal.
~H roldi" Parisi wäljaaudele teatatakse

Wach ngtonist järgmist:
S jaminister Baekcr teatas kirsas par

komendi kommisjoni esimehe senator Cfpm
tcr aiui.e, et Amcrika mäed. uus praegu
P hja-Wcnemaal on, ligemal ajal jäält
ära kutsumee.

President Wilson on nõusoleku awalda
nud sinna kahte raudtee soldatile salka
saata, et talwe jooksul Amcrika sõ.rnvägcde
äratoomist Wenemaalt kergendada.

Need ka s salka on Prautiusemaalt saa
detud a neis on üleüldse 720 inimest.

Ameriklaste jõud ula
tas 31. jaanuaril 500, inimese pääle.
siia juure ta ohwit'crid orwatud.

,Nonvürtsi" teatel, on Verlini töös
tuse kaubanduse teenijad t,u Sli töotdrget
alganud. Nende uued nõndmiied on ta
gan lükatud, see ei ole neid muidugi ra
huldanud.

„VavanS'e" teatel on Saksamaal
madruste tööseisak alganud. Scheide

manni walitsuS otsustas
madruste ühisustega wö i t
lust algada ja streigimurd
jaid toetada, teS tööd taha

»ad jätkata.

Wenemaalt.

Prantsuse sSjawaug'd Kiievis.
LS. märtsil j'udis Kiiewisse esimene

grupi Prantsuse j jawangisid Suurem
«sa wanglsid on kolonial polkadest päritud.

Raudtee ringkondade likw decrimiue.
Teede komissar Krankow kawatseb lige

mal aial küik r udtee ringkonnad ära lik
videerida. Raudteed jaol ttak e liinide järele
ära. Ringkonnad k. watsclukse 1 seks maiks
ära lilwioecr.da.

Sm Palm kaupa vvib Wolgat mööda
ligemat suue! wcd.da?

1919. aasta suwcl woib Wolga päll
löOü bartud ja üle 600 (acwa kanbaweda
rnise jao!» tarwi adu. (3iia juure ci ole
M tte kohalise üljcnöiuc tarbe jao » jäetud
lactöu armutud). Need lucwad wüiivud
sume jooksul 100 miljoni puuda toidu
aineid ja 250 miljoni puuda muub laupa
äsa wedada.

W ljaaedade kommuunid.

Kroonlinna nõukogu otsustas Kollini
saare mädades kohtades jn igalpool, kits
niisugused o emas, tcrtoe rea nil aacDofib
organi teerida. Aedade harimise töö antatfc
'voliste foutmuumoe ia liunaelanUubc
hooleks.

Saksa soldatid kodumaale.
Nvttkogtt mägede staab sai maior van

Keskeri täcft raadio telegrammi ettenane
'uga Ntko.ajewtsje jäänud sotdatisi Odcs
ia.se saata, uende pnutnmataust guruntee
r des. Staab saatis wastnsc, milles ia
tähendab, et Sasiu soiduiid nõusolemist
owaldasid läbi 91 ukegnde Settcuiaö S>a£ja
maale sõtta, aga mitte mereteel.

Töörahwa waen

laste laagris.

Petljnrewlatt? raske seisukord.
Läbirääkimistest poolakatega ei tulnud

midag» wälja. Pctljurow>a eo m ist urad
Ititloft hutta. kauplewad meiega

juba 2 kuud, tuid ci taha enamluste waom
wäljaasmda."

Töölised et taha toobri 1 hüüta aidata.
Sewastopolis tegid wabatahtli

kud töölistele ettcp itefii .innatattfciööub
keha, sest et puna eo linna ühmatöaivad.
Töölised wastasid eitawait.

Si lanne walgekaartlaStcle kaasa.
Walga walge Läti ajaleht kurdab õige

pikalt ja laiali clanifuõc ü:*t ji£jufc üle,
puudub elamud terwes!iuu..s ja kreisis.

Lestimaalt

test! TCörrhwa Kommuuni amet
likud teited.

KuulutuS.
E. C. Siseasjade VO litsus palub

li i €, C. ffl. awtusi (fessis fui ka mu-
I l n.nõ? paolt rräljaant matest trüki öö
-est, n yu ajalehed, aj kirsäd, ria natud.
l lend! h?d, kuulutused jn?, päa!e

pubasametliste trükilaw te asjaajamise pa
l er te. ig-ühvst kolm eksemplari £iseas ad
>lv lil uss crhiiwi j ek; saat', ka läinud
jj ees', 29. now. 19 8 a. pZäle. Sa õe

lus: p itt ke mi te postiga saat', mis kuig
kvrr lifuh ei tõõt », mai) esimesel juhtume
sel kütt alaga finnbtcs ümbrikkudes eht
pakkidu s.

Sl,«asjade walitsus?
juhatas;: 3- Aäspert.

Sekretär: S. Jänes.
Luugas, 24. märtnl 1919. a.

Teadaanne.
E. %. n. Nõukogu koosolekul märtsil

19 9. a. mcär.li tõö.ug kõigis E. T. A.
.cöuk.gu asutustes t om. ttllu 9 kuni kella
6 õhtu» kindlaks, m.llest üls tund l una
w heaegr niah i tuleb arrra a Aüik kom
muuni aukuslcS teeni ad pearrad 
allu lõunal tatm J, nii et pooled neist alatt

lõunaajal ol ks.

Kuulutus.

(testi dsõSrahwa Kommuuni Nõukogu
Ai e sjabe lüaltttu e poolt määratud
.9 7. 1918 a. Nõukogu tegelase 
wql anaksmisa ko misjon paneb kõigile

T. K. H. asutustele jj nende jui.au
jatele ette, txmbiiuati nimet tuö kommis
tonile teda anda, kus nenoe poolt on
mingisugused wal-amaksmised E stima ll
1^17.—1913. a. ewakueerulud Nõukogu
teg lastele palga ehk ew.tueerimüe rah

llvet teijtud a korral, 
t.S su'ninades.

(Konmi-on asub Luugas, Usatshew
per., nr. 1^).

(tst rees: N 7. NI i n t e l.
Liikmed: £. lii Üy s t a K too rberg

7 s. aj ja: 3 ä liit
Luugis, 21 nutul 1919. a.

N n t ri nr. 2.

1) L. C. A. Aantrcll.v litsus palub
fjiti E. T. K. asutult, nenie oiafondt ja
üksikuid fvl.fi ueljt, kcs aq? nsin« roõi a

wcle t-lj-uimm üd on ja sell: üte
lvcel arwei) Ära õiend na) ei oie, |tb
roittimot teha.

2) Selforr;!, fui os:tus. I tfl raha sui
gud, oma teg mu e ou iik.vide rinuo, tule
:rad uru-ndea tL. T. li. 
iile s at:.

tk. C. A. Aoutrsllw lit use
juh. koh. tatt a: ii. Uluh! berg.

irefretär: (lUttri).
Luugas, 24. märtjil 1919. a.

Gcsti kommunistlinr

partei tonwcrents.

koosoleku ätw 21. mattfll etttte
l UUQt.

Arnandid kohtate p"o't Feffatrrd edasi.
Koiburoao eila cd f <btu cd agitaatorite,

org nijautorNe ja tirj niue f: ü.e.
tiostaw d k ebtu id, »t paljud õjawae

oi de uure d kon.nt s arid oma
ü es. nn. te kõrg.nl ei seisu, paljud tukud
fti utrod EJN n isteride ja nu.uecie w. stu
tauutele kol.taücle iinuli sel eesmärgil, et
om !e fcoj p.fa leida.

5.1)1. Kr uste tn täbsnd b, et m alt
on iräbe esi a> 16. Aga saal on kibe puu
dus agit i torUetl. r.hk.m parteilist
tibu u eided tegema. Konacrents peuk
ke kkolt.itecle ette kirjutama asja korral
da a.

Kui eruanded kohtiöelt lkp tati. wü.ti
küsi.uus arututele, tas praegust koosolemist
konmercntsils w»i tongiessiks nimetada,
lla.d t-kse, ct E-Stist et ote esttaj id ilnlu
n d, 'eU para i ti fia koosolemist lon
gresfifs kuulutada. Kongressi aga
ähem s tulewitus fof. u kutsuda. Uhel
bäalel otsust t-i,e fooso.cmist tsnwerent»
sits n«' ei da.

sel! järele tehti otsuseks ffm. Leni
nile, tui foiinanoa In.ern tnonaal

juhile terwitusetelegramm la ta, niisama
kaastunömusetelegramm Ulewenemaaliiele

Ke kkomit ele, selle efimehc
slm. Swerölowi surma puhul.

(Järgneb.)

Orjastatud Eestist.

Äng ise diplomaatiline esitaja SeStiSse.
Nagu walgete „Päewalehf TillinnaS

kuuleb, saatwat Jnglisemaa lähemas tule
wikus oma alalise diplomaatilise esitada
Eestisse.

Walged kardawad enamlaste 1.-ewastiku
sõjategevusele walmistamist.

Teataja" trükib o-na lk
m irtsil ilmunud numbris teate, mis tema
ühelt Kroonlinnast Eestimaale j udnud
põgenejalt on saanud, kus see järgm.st
jutustanud: Kroonlinna laewastik olla uue

reisi tormis walmisolemiie käsu
saanud. Iseäranis reisiwaimustust olla

suurema laewa mehed awaldannd,
kus pooled eestlased on. Küttemalcrjalist
olewat kõma puudus. Reinjate laemasid
köetakse puudega. Cöed ja nafta hoitakse
süsalaewade jaoks, kuid ladud olewat nii
wäik ed, et nad lana wastu ei löö.

Itta nii räägiwad ju Valgekaartlased!

Eesti .valitsus" müüb Soomele toidu
aineid.

Eesti walgete w'litsus on Soome esi
tajale õiguse annud Eesti miljoni

marga eest Soomele toiduaineid ost-

Peterburi teated*

Esimesed tööinspektor.^

Ühisuste nõukogu juures kestawad esi
meste tööinspeltorue kursuste eksamid. 19.
märtsil oli eksam poliitUizest ma.andujcst
,a majanduse poliitikast.

Eksamineerijateks olid sm. Tsõpcrowitsh
He.fer ja Feodorow.

Eksamil olid 23. kursanti, kellest 22 eksa
mid ära andsid.

Etsamid l pewad LS märtsil, mille jä
reie kurjantid praktilise töö juurde aju
ivad.

Opereisude juhatajad.
Har'duse komissariadi muusika osakond

awab instruktorite kursused, lus öpcreiude
uhamjaid ettewalmistutakse Eluni ud.-
leskel on huumust mälestussamlnaSte ja
kultuur kunstitööde wustu märgita..

lklubi awamiae Smolaäis.

26 märtsil cwati Smolnöis /eennatO
kommunistide flubt Teatrisaal ott tatsltl-.
lutud. Arhangel ti foor mängis Internat»
sionaali, miUee kontserdi v a järgnes.
Uesastusid näitlejad Meit hik sa Aktmowa.
Eeskvne pidas j:n. Strelnikow.
esines wiiulimänqi ja kommunist sm.
mus, kes alles hiljuti Inglismaalt tagasi
tuli. Kommunistliste ideede propogandecn
inise ja oma wäl.aastumise eeft Jngife
tööliste ees kontsertidel ja miitingutel woett
sm. Sõrmus kinni; psilc waugisistnmtsi
saadeti ta Nolrasse ja jäält Rootsi. RootN
maalt sattus ta Soomemaale ja pääle
kuulist wangisistumist tuli ta lpuks
Wenemaa'e. Sm. Sõrmus tcnvitas Vens
töölisi Inglise töö iste nimel. Mitu Ingli 5

ja ShoUimaa rahwataulu taudis jm.
Sõrmus ette.

Naha kadusin: rahwayanga^.
Neil pahvil juhtus rahwapanga |£uo?ft

fonuas Jekaterina kanaali juures järg»
mine lugu Sel ajal, kui krcditi osakon

nas riigi kreditpaberite eks
peditsiooui käest p berisi wa-tu lvoeti num
merdamiseks a kassiri allkirja märkimiseks
kadus ü s pakk 100 ja 500 rublalisi tre
dit-ptletisi suure su nma pääle ära. Anti
käsk wiibimata kõtt puuga sissekäigud ja
wälju.ätgud kinni palma. K it 
mis pangu maj s wiibiö. otsiti läbj, tuid
rah, käue ei jaadud. Uuritttine kestab
edasi.

Kinnipandavate teemaade iawentaar
wetakse iscärilistesse ranmidesse, kus ma>
tcr.aali ladu on Mo.kwa raiooiti tee
uuijabes on io;etcctmijc aparaadid, mii

tod(jamui'tuC|c za ladude raiiakie.

Rahwamajandus.

Nahwamaionduse Nõukogu mineralfeft
sioon hak as Pikulenn», Tchw ni kreisis

lo se wabritur ehitama.
Oi lindlaks tehtud,cr jääl p.Uiu musta ja
halli sa vi on, uiiaa wärioimater«õlide
ivuluii»ta»ii'eks ära woib tarivitada P.ka
l w wadrikus kawaiseiutse w ganue, luf»
wade JK. wäuvi/td lüulmUuba.

2 r D A 9 tt m-fM, "5. twVfffy ». fflt.**

Wäljaundja: Wenemaa Kum. Partei
Eesti Peterburi komitee.

toiiüctiija: ftllee jisui.

w-a 

testi Töör hwa Kommuuni
Ülikooli õpetuse alguse kehti.

Eesti T. K. Ülikooli õpetuse algus on
1-sel aprillil s. a. l»sest apr. kuni 24.
aprillini on kuulajate teadmiste ja töö
suudete katsumine, mida oppiuuje ,a töö
tamise .uures tonnetatatse.

9!eed, kes soowiwnd Ülikooli sisseastuda.
annawad oma joowiaivalduie kas isiklikult
w i tirjalilult ühes harduse tunnistusega
uhataja niine paale ära. Adr: Peterburi,
Was,. saar, 4 iiai, maja nt. u, lor. 9,
teles. 412-28.

Ülikool asub Peterburis, Vassili saarel,
Zr Adleri (Suurel) ma>a SS

endine Katarina kool).
Eesti Töörahwa Kommuuni Ülikooli

juhataja A. P o l e s t s ch u k.
Peterburis, 19. märtsil 1919.

perekonna-õhtu v neb toime fom vuntsi*
line Soeme Eesti n ere meeste klubi lau
päcwal, 29. märisil, tea er Bi *Ba- Vo
ruun ides seltsi omas Uudis. Jtaljansta,a
uul., nr. 19.

seltsi liige trdib ühe ffbra kaas >
tuua. Seltsi liikmete ilmumine sunduslik.

Ulgus kell 7 õhtul. Eestseisus.

Mõskma ratoni Lesti prolettulti jaos
kõnd p neb pühapäewal 3). mär.sil k. a.
j)idu*õhtu toime. Lastama: Näit -

mäng ja muud harilikud lõbustused, t) -
katus kell 7 õhtul. Meshöunarodnõi (nd
SuballaitfEt) pr., nr. 124.

Eestseisus.

T eated.

Eesti Töörahva Ülitssl
(Lont nk,. 2).

Ettelugemi st e kaw a:
Esma s p. 6—7 CO E sti :a Soom.

kee cd; 7.46—9 @at(a cei.
\Xc t jip.: 6-7.3 ) Püllutö.; 7.40—9

Naa ' amp damine.
Kesknädal: 6—7,30 -Keem a; 7,49—9

Eesti a «lugu.
Neljapäew: 6 7,"0 E sti ja Soome

keel; 7 40—9 —Saksa kcet.
Reede: 6 7,30 Keemia; 7.40—9 

Eesti a a!ug».
Laupäew: 6—7,30 Põllutöö;
7,43—9 Raamatupidamine '
Märkus: See, tunniplaan on

kuni Lihaw ale purdeni maisem. Ai
nn t m ncl möönval põhjmel n?öch
ettelugeja i mumata jääd.; niisugusel
korra antakse sellest wäheuialt jamal
päetval Uhes teada.

«

Hinnata tramw aipiletite z«
n l) t u i ö ö f i b c n iiöuuscf? palutakse köiti
ülikooli tuulajaid Ulla 7—9 kantselei"
registreerida.

Ülikooli Juhatus.

23. K. P. Eesli osakonna kooSolek or
laupäewal, kell ö õtnul, JautaiKa nr. u
Ilmumine sunduslik.


